

NOBA BANK GROUP AB (PUBL) MEDDELAR ATT DEN KONCERNINTERNA FUSIONEN MELLAN NOBA BANK GROUP AB (PUBL), NOBA GROUP AB (PUBL) OCH NOBA HOLDING AB (PUBL) HAR GENOMFÖRTS

Med hänvisning till tidigare offentliggörande avseende den koncerninterna fusionen mellan NOBA Bank Group AB (publ) ("**NOBA Bank Group**") och NOBA Group AB (publ) ("**NOBA Group**") respektive NOBA Holding AB (publ) ("**NOBA Holding**") meddelar NOBA Bank Group härmed att fusionen idag, den 1 juli 2024, har registrerats hos Bolagsverket och därmed är genomförd.

Fusionen genomfördes med NOBA Bank Group som övertagande bolag och NOBA Group respektive NOBA Holding som överlåtande bolag och de båda överlåtande bolagen har därmed upplösts. Koncernens verksamhet kommer inte att påverkas med anledning av fusionen utan kommer fortsätta att bedrivas oförändrad.

Till följd av genomförandet av fusionen har NOBA Bank Group inträtt som emittent och övertar samtliga åtaganden och förpliktelser under de obligationer som ursprungligen var emitterade av NOBA Holding. De obligationer som övertagits av NOBA Bank Group är Additional Tier 1-obligationer med ISIN NO0011134462 och efterställda Tier 2-obligationer med ISIN NO0011134470.

För ytterligare information vänligen kontakta:

CFO/IR

Patrick MacArthur, CFO, NOBA

E-post: ir@noba.bank

Media:

Cari Hårderup, Head of Communications & ESG, NOBA

E-post: press@noba.bank

Om NOBA Bank Group

Med ett diversifierat erbjudande via de tre varumärkena Nordax Bank, Bank Norwegian och Svensk Hypotekspension och 2 miljoner kunder, har vi storleken, kunskapen och skalbarheten för att bidra till ökad finansiell hälsa för fler. NOBA samlar specialiserade, kundcentrerade finansiella erbjudanden som är hållbara för individen, banken och samhället, idag och imorgon. NOBA Bank Group AB (publ) ("NOBA") ägs av Nordic Capital Fund IX, Nordic Capital Fund VIII samt Sampo. NOBA-koncernen har cirka 630 anställda och är aktiv på 8 marknader.

Per 31 mars 2024 uppgick utlåningen till allmänheten till SEK 114,4 miljarder och inlåningen till SEK 105,2 miljarder.

Läs mer om NOBA och våra varumärken på www.noba.bank.

Informationen lämnades, genom ovanstående kontaktpersoners försorg, för offentliggörande den 1:e juli 2024, kl. 12:15 CET.